
MERCATA Ceník 2014

Předkládáme Vám ceník a dodací podmínky výrobků potřebných k ochraně lesa na rok 2014:

  

 

  

CENÍK 2014

  .     

 

  Dodací podmínky platné pro rok 2014:  Objednávky a doprava:  > objednávky lze uplatnit
písemně nebo telefonicky s uvedením místa a termínu dodávky
 
> dodávku zajišťujeme vlastními dopravními prostředky nebo expresní službou zpravidla do 3
pracovních dnů
 
> v případě naléhavé potřeby zajistíme dodávku obratem
 
> ceny v ceníku jsou bez DPH (21%)
 
> doprava je 
zdarma
 
> ke každé objednávce je účtován 
expedičníční poplatek  
podle tabulky:
 
 
   
 výše objednávky
 výše expedičního poplatku
 
    do 5000 Kč bez DPH   250 Kč bez DPH   
    nad 5000 Kč bez DPH   125 Kč bez DPH   
        > další chemické přípravky, které zde neuvádíme, zajistíme na požádání  Poradenství a
další služby:   Pr
o naše odběratele zajišťujeme:
 
> nepřetržitou bezplatnou odbornou poradenskou službu
 

 1 / 2

pdf/Cenik_MERCATA_2014.pdf
/buy-omnicef-online-express-delivery


MERCATA Ceník 2014

> na požádání zpracujeme optimalizaci zásahů v ochraně lesa se zaměřením na úsporu
nákladů, vhodnost použití přípravků nebo technologie a dále zajistíme využití starých zásob
přípravků jejich odkoupením nebo přesunem

  > provádíme bezplatně průběžné proškolování personálu formou seminářů nebo konzultací
přímo na pracovištích našich partnerů   Platební podmínky:  > splatnost faktur je 14 dní od
doručení, po dohodě lze termín prodloužit
 
> platba převodním příkazem nebo v hotovosti
 
Slevy:
 
> slevy / rabaty / jsou poskytovány v závislosti na výši odběru zboží, platební schopnosti
zákazníka.
Platí i pro členy SVOL.  Ostatní:  >Změna v ceníku vyhrazena.

 2 / 2


